平成２８年１１月１日

新１年生保護者様

                              練馬区下石神井小学校

                              校長  境野  宏樹

     新１年生保護者会のご案内

 本校の入学に先立ちまして、保護者会を下記のとおり開催いたします。ご多

用のこととは存じますが、ご出席いただきたくご案内申し上げます。

＊ 持ち物・・・上履き、靴を入れる袋、筆記用具、アレルギー疾患問診票

＊ 子供は学校にお連れにならないようにご協力をお願いいたします。

（会場内を走りまわったり、校庭でけがをしたりすることがあります）

＊ やむを得ず欠席される方は、必ず事前に電話にてご連絡ください。

後日来校していただき、資料をお渡しします。

                問い合わせ先 副校長  佐久間  康弘

                電  話   ０３（３９９７）５２４１

                  記

 １ 日時 平成２９年２月９日（木）

      午後２時３０分より

      （受付・・午後２時１０分～２時２５分）

 ２ 会場 本校 多目的室（２階）

 ３ 内容 入学までの諸準備について

      入学式のご案内

諸準備

 ３ 内容 入学式までの諸準備について

      入学式のご案内